UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ .9 oJ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CIC 028/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor MARCO AURtLIO DE CARVALHO,
para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação{FG-2), do
Departamento de Ciência da Computação.

I

Brasilia-DF,O g de r!-lu;; de 1996.

L~
~~;;-;O TODOROV

Reitor
JOAO

A po.Ú dc.J1/ O~ / ~
._ •• ,=='PY __ Al"II!iI~